
From: rezana celmeta 
Sent: Friday, September 27, 2019 10:14 AM 
To: sabina_veizaj@hotmail.com 
Cc: zyraeshtypit dpt 
Subject: Fw: Kerkese per informim 
  
Pershendetje znj.Veizaj 
  
ne pergjigje te kerkeses tuaj te derguar elekornikisht ne adresen e Zyres se Shtypit te Drejtorise 
se Pergjithshme te Tatimeve, ne kuader te Ligjit nr.119/2014 date 18.09.2014 "Per te drejten e 
informimit", regjistruar me nr.142, ne regjistrin e kwrkesave dhe Pergjigjeve, pas shqyrtimit të 

kërkesës, e cila ishte në përputhje me nenin 11 të Ligjit të sipërcituar, ju informojmë sa më 

poshtë vijon: 
  
 1. Numri aktual I subjekteve te regjistruar si agjensi e pasurive te paluajtshme, dhenie me qera 
etj,  eshte: 1767, nga te cilat active 910, passive 657, kerkese per cregjistrim 137, cregjistruar 54 
  
2. te dhenat per subjektet e reja te regjistruara, kerkesat per cregjistrim dhe subjektet pasive 
sipas vitete, i gjeni me poshte: 
  

Viti 
Regjistrime te 
reja 

Kerkesa per cregjistrim 
dhe cregjistruar, me 
date sipas vitit 

Pasiv, me 
date 
sipas vitit 

2014 86 3 118 

2015 147 15 19 

2016 168 30 96 

2017 196 41 80 

2018 307 47 113 

2019 250 52 156 

  
Faleminderit per mirekuptimin 
Pune te mbare 
  

Rozana ÇELMETA 

Përgjegjese Sektori Drejtoria e Sherbimit per tatimpaguesit 
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  
(A): Rruga “Gjin Bue Shpata”, Tiranë 1000, Shqipëri 

(E): rezana.celmeta@tatime.gov.al 

(T): +355 42 276 858 
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